نتیجتاً ظهور و اعلام این مواضع و کردار یکی از پایه‌های اساسی اختلاف میان سازمان و گروه در خارج کشور شد و بر مناسبات متقابل تأثیر خود را نهاد. {برای} حل این اختلاف در تاریخ مارس ۱۹۷۶ - اوایل فروردین ۱۳۵۵ - در جلسه‌ی اول بدین شکل مشترکاً تصمیم گرفته شد که یک تیم مشترک از رفقای سازمان و گروه به ایران رفته و بر اساس جزوات و نوشته‌های نظری نقادانه بر (ملاحظاتی درباره‌ی «جزوه‌ی درباره‌ی انقلاب»)، نقدی بر «استالینیسیم و مسئله‌ی بوروکراسی در جامعه‌ی سوسیالیستی»، نقدی بر «گرایش به راست در سیاست خارجی

در این زمینه نیز گروه ستاره موضعی متفاوت دارد (تحلیل گروه در نوشته‌های نقدی بر «گرایش به راست در سیاست خارجی جمهوری توده‌ای چین»، «اندیشه‌ی مائو تسه‌دون مارکسیسم - لنینیسم عصر ما؟» آمده است). در این زمینه نیز مانند نکته‌ی اول در نشست مشترک عمومی مجتمع به تاریخ فروردین ۱۳۵۵ - مارس ۱۹۷۶ تصمیم گرفته شد.

ج - در زمینه‌ی دید از مبارزه‌ی مسلحانه: میان مواضع اعلام‌شده‌ی سازمان چریک‌های فدایی خلق در نبرد خلق و جزوات داخلی و گروه ستاره بر سر دید و تحلیل مرحله‌ای از مبارزه‌ی مسلحانه و چگونگی آن اختلافاتی وجود دارد.

پس از تحقق وظایف در ایران توسط تیم مشترک اعزامی و رسیدن رهنمودها و گزارش‌های آنان نشست عمومی مشترک «مجتمع» می‌تواند به برنامه‌ریزی مجدد و تقسیم کار و مسئولیت‌های جدید اقدام کند.

۵ - ارتباطات با سازمان‌ها و گروه‌های دیگر اپوزیسیون ایران (به عنوان مثال مجاهدین خلق ایران) بر اساس تصمیم‌گیری به‌اتفاق آراء نشست عمومی مشترک مارس ۱۹۷۶ = فروردین ۱۳۵۵ (جلسه‌ی قبل) ادامه می‌یابد. متن تصمیم‌گیری ضمیمه‌ی این پلاتفرم است. (\*\*\*)

۶ - خطوط سیاسی فعالیت‌های خارج از کشور در نشست‌های عمومی مشترک (مجتمع) تصمیم گرفته می‌شود و اجرای تصمیمات و مسئولیت‌ها از طرف کمیسیون‌های منتخب نشست فعلی و نشست‌های آینده انجام می‌پذیرد.